Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

О проекте закона Иркутской
области № ПЗ-523 «О приоста
новлении действия Закона Ир
кутской области «О дополни
тельной мере социальной под
держки в Иркутской области
граждан, нуждающихся в дре
весине для собственных нужд,
и о внесении изменений в ста
тью 2 Закона Иркутской обла
сти «О порядке и нормативах
заготовки гражданами древеси
ны для собственных нужд в Ир
кутской области» и статью 2
Закона Иркутской области «Об
исключительных случаях заго
товки древесины на основании
договоров купли-продажи лес
ных насаждений в Иркутской
области»

В соответствии со статьей 66 Регламента Законодательного Собра
ния Иркутской области Законодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять проект закона Иркутской области № ПЗ-523 «О приоста
новлении действия Закона Иркутской области «О дополнительной мере
социальной поддержки в Иркутской области граждан, нуждающихся в
древесине для собственных нужд, и о внесении изменений в статью 2 За
кона Иркутской области «О порядке и нормативах заготовки гражданами
древесины для собственных нужд в Иркутской области» и статью 2 Закона
Иркутской области «Об исключительных случаях заготовки древесины на
основании договоров купли-продажи лесных насаждений в Иркутской об
ласти» в 1-м чтении.

2

2. Направить указанный проект закона Иркутской области на линг
вистическую экспертизу и рассмотреть его во 2-м (окончательном) чтении
после проведения лингвистической экспертизы (без продолжения работы
над ним в виде поправок).

Председатель
Законодательного Собрания
Иркутской области С.М. Сокол

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Проект

О Законе Иркутской области
«О приостановлении действия
Закона Иркутской области «О
дополнительной мере соци
альной поддержки в Иркут
ской области граждан, нуж
дающихся в древесине для
собственных нужд, и о внесе
нии изменений в статью 2 За
кона Иркутской области «О
порядке и нормативах заго
товки гражданами древесины
для собственных нужд в Ир
кутской области» и статью 2
Закона Иркутской области
«Об исключительных случаях
заготовки древесины на осно
вании договоров купли-прода
жи лесных насаждений в Ир
кутской области»

В соответствии со статьей 66 Регламента Законодательного Собра
ния Иркутской области Законодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Иркутской области «О приостановлении действия
Закона Иркутской области «О дополнительной мере социальной поддерж
ки в Иркутской области граждан, нуждающихся в древесине для собствен
ных нужд, и о внесении изменений в статью 2 Закона Иркутской области
«О порядке и нормативах заготовки гражданами древесины для собствен
ных нужд в Иркутской области» и статью 2 Закона Иркутской области «Об
исключительных случаях заготовки древесины на основании договоров
купли-продажи лесных насаждений в Иркутской области».

2

2. Направить данный Закон Иркутской области Губернатору Иркут
ской области Левченко С.Г. для обнародования.

Председатель
Законодательного Собрания
Иркутской области С.М. Сокол